Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Масловская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 7

16.03.2022  года                                                              х. Надежевка

[bookmark: _GoBack]
 «О внесении изменений в Программу воспитания
и календарный план воспитательной работы
МБОУ Масловской ООШ»

Во исполнение приказа МО и ПО Ростовской области от 24.12.2021 г №1165 «О реализации вариантных модулей по экологическому воспитанию в  дошкольных, общеобразовательных, профессиональных образовательных организаций Ростовской области» в соответствии с целями и задачами примерной программы воспитания, целевыми ориентирами результатов экологического воспитания

приказываю:

1. Заместителю директора по УBP  Дьяченко О.Г..:
1.1. Внести изменения в Программу воспитания МБОУ Масловской ООШ в раздел  3 «Виды, формы	и содержание	деятельности»:  включить модуль	«Экологическое воспитание обучающихся»
1.2. Опубликовать обновленную программу на сайте школы
1.3. Ознакомить	классных	руководителей	и	учителей-предметников	Программой  воспитания в новой редакции
2. Рабочей гpyппe (Приложение 1) внести в календарный план воспитательной работы.
3. Утвердить программу воспитания в новой редакции (Приложение 2).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Короткова О.А.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

	ФИО кл рук
	класс
	Подпись

	Воловликова А.И.
	  2/4

	Сульженко Н.Н.
	 1/3

	Тищенко Н.Н.
	  5

	Линник Л.А.
	  6

	Дьяченко  О.Г.
	  7

	Короткова О.В.
	   8